2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.07.2019                                                                                  № 151
ст-ца Новопокровская

О заключении муниципального контракта на оказание
финансовых услуг по предоставлению кредита
Новопокровскому сельскому поселению Новопокровского
района в 2019 году с открытием не возобновляемой кредитной
линии для финансирования покрытия дефицита бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского
района

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 4 октября 2016 года №342 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопокровского сельского поселения на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Осуществить закупку на оказание финансовых услуг по предоставлению кредита Новопокровскому сельскому поселению Новопокровского района в 2019 году с открытием не возобновляемой кредитной линии для финансирования покрытия дефицита бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района путем проведения электронного аукциона со следующими условиями:
1) муниципальный заказчик – администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района;
2) предмет контракта – оказание финансовых услуг по предоставлению кредита с открытием не возобновляемой кредитной линии для финансирования покрытия дефицита бюджета в сумме 6000000,00 (шесть миллионов) рублей 00 копеек;
3) планируемые результаты оказания услуг – финансирование покрытия дефицита бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района;
4) описание состава услуг:
объем кредитной линии – 6000000,00 (шесть миллионов) рублей 00 копеек;
дата начала пользованием кредитной линией – 1 сентября 2019 года;
срок погашения кредитной линии – до 24 декабря 2021 года включительно 6000000,00 (шесть миллионов) рублей 00 копеек (с правом досрочного погашения);
годовая процентная ставка за пользование кредитными ресурсами определяется методом сопоставимых рыночных цен (анализ ранка);
период уплаты процентов за пользование кредитными ресурсами- ежемесячно, не позднее последнего рабочего дня месяца;
5) предельный срок оказания услуг с учетом сроков, необходимых для определения исполнителей- 884 дня;
6) предельный объем денежных средств на оплату контракта с разбивкой по годам:
в 2019 году – 180 760 (сто восемьдесят тысяч семьсот шестьдесят) рублей 55 копеек;
в 2020 году –540 800 (пятьсот сорок тысяч восемьсот) рублей;
в 2021 году – 6 530 428 (шесть миллионов пятьсот тридцать тысяч четыреста двадцать восемь) рублей 49 копеек.
[bookmark: _GoBack]7) источник финансирования – бюджет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новопокровского сельского поселения Н.С. Уварову.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  А.В. Свитенко